令和元年度 第 27期校友会 8月理事会議事録
令和元年 8月 19日

（予定）11時-12時

会 場 浦和コムナーレ 10階第 6集会室
（以下敬称略）

出席者 (会長) 星野、(副会長)相沢、(同) 北村、(同)相馬（欠）、(会計) 原、稲垣、

(班理事)海野、臼田、内田、小沼（欠）、菅野、近藤、髙波、高橋 m、高橋ｓ、千綿、西村、森田、

依田、 (ｸﾗﾌﾞ部長理事) 飯塚（欠）、後藤、東海林、 //上記重複者はｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾝ
  /出席 19 名

添付資料；①演芸大会各期申込み一覧      ②県連協Ｇ･ゴルフ大会開催のご案内

 ③連協ウオーキング大会のご案内    ④県連協会員減少の歯止めのアイデア募集について

 ⑤27期演芸大会台本         ⑥手のひらを太陽に

1. 星野会長

1) 県連協関連

・添付資料④の説明をし、いきいき事務局は深く考えていない様子と見える。

・県連のＧ・Ｇ交歓大会の申込みは現在、クラブ関係者以外はいない。

2) 蕨連協関連

・演芸大会の準備はプログラム編成を 9/6に予定している。

・ウオーキング大会は 10/11に予定し案内を出した、下見会を 9月に予定している。

・Ｇ・ゴルフ大会の参加者は 50名を超える申込みがありもう少し増員を予定している。

２． 演芸大会実行委員会（千綿理事）より資料を基に以下のように報告した。

１） 27期の演目の解説

・台本と振付について、6 クラブの担当について、別紙を説明した。

・6 クラブ以外の校友会員の参加調整を各班長が行うよう依頼した。

２） 今後の合同練習について

・第 1 回合同練習：本日 13：00～パルコ第 6 音楽室で行う。

・第 2 回合同練習：10 月 21 日（月）13：30～常盤公民館 TF 体育室（北浦和駅西口）で行う。

・第 3 回合同練習：11 月 8 日（金）13：00～パルコ第 6 音楽室で行う。

・11 月 15 日：本番です。

３．  企画部

１）  落語会(9 月 19 日開催)参加申し込みは(定席数 130)、 27 期は 52 名で締め切った。

・27 期の参加者への入場券は理事会にて各班に配布。

・連協各期（22 期、23 期以外は申込み済）の参加は 54 名、入場券は各期に 15 枚配布済み。

(今のところ 15 名を超えた申込みの期はなし)

２） 新年会について、10 月に（ＨＰへも掲載）皆さんへ案内をし、申し込みは各班長から北村迄、11 月末

締切、12 月理事会で詳細報告と集金（４千円）を予定している。

４． 広報部

1）なし

５.  会計担当

1）10月に上期中間決算報告を予定している。

６． 総務部

1) 連協第 16回演芸大会の参加募集結果について、別紙 14チームの参加報告をした。

2) 連協 9/6演芸大会準備会議③は 27・28期の三役と役割リーダーでプログラム編成(案)作成を

行う。

3）連協 9/20Ｇ・ゴルフ大会(運営期は 27＆28期)について、申込み現況は４人で、初心者の参

加申込みを期待している。

4) 連協ウオーキング大会の参加者申込み(運営期は 27＆28期)を開始した。

5）浦和連協の新涼コンサートの参加者は 27期で 21人申込みに対し、許可 7人に制限され、

くじ引きで決定した。（事務局の不手際で一部の班長さんには失礼をし、お詫び致します。）

・10/16に別の特別講演が予定され、こちらは客席が多く期待している。２７期の締め切りは

9/13迄に班長から総務相沢迄連絡をお願いした。

  ６）９・10班の計画したイベントの（9/30）読売新聞印刷工場見学会は、31名の参加（昼食会は 30

名）となり、多数の参加協力に対し班長から御礼の言葉があった。

＊その他

1）次回の日程確認

・9/16；三役会、浦和パルコ 9Ｆサポートセンター１０時より

・9/20；G・ゴルフ大会設営作業（予備日は 9/27）

・10/21；理事会、浦和パルコ 10Ｆ 第 11集会室 １０時より

以上